
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №85-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 85-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14130098 1381711 Власенко Анатолій Петрович
011042 ДC 24.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0334965 Здоров'я 
людини та 
фітнес

136,308

2 13954715 1381711 Фартушок Ярослав Васильович
011325 ДB 12.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321368 Здоров'я 
людини та 
фітнес

145,769

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 85-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13804897 1383585 Абрамов Владислав Ігорович
47846320 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316304 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

133,542

2 13844322 1383585 Балас Олександр Петрович
11095185 BC 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330246 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

122,111

3 13803257 1383585 Бартошук Олег Леонідович
24117025 BC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328377 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

134,607

2



4 13869042 1383585 Вальчук Дмитро Вікторович
21524662 BC 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322737 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

140,000

5 14089600 1383585 Веремко Віталій Анатолійович
49346837 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0276815 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

134,125

6 13923918 1383585 Волинець Валентин Іванович
013964 MB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335618 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

129,071

7 13843207 1383585 Гопанчук Тарас Петрович
42404976 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334491 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

131,857

8 13912733 1383585 Драницький Юрій Сергійович
009193 BH 11.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0333895 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

135,750

9 13911805 1383585 Кліщук Олександр Володимирови
ч

000042 ДП 08.02.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0244014 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

143,357

10 13838305 1383585 Когут Ростислав Михайлович
30893149 BC 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321805 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

133,357

11 13816502 1383585 Корнєєв Павло Сергійович
42058176 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318703 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

120,107

12 13844510 1383585 Корнійчук Віталій Віталійович
50708560 BC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0334555 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

136,857

3



13 14064927 1383585 Курань Богдан Степанович
34975189 BK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316059 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

139,679

14 13794428 1383585 Лесько Роман Михайлович
46122515 BC 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318180 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,964

15 14013376 1383585 Мартинюк Володимир Євгенович
39339305 BC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320605 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

141,607

16 13926000 1383585 Мартинюк Микола Васильович
52874344 BC 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0334008 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

128,571

17 13898420 1383585 Мартинюк Михайло Олександрович
38343790 BC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314566 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

141,107

18 13740097 1383585 Мельничук Микола Миколайович
009870 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,571

19 13785806 1383585 Мельничук Сергій Миколайович
327157 A 19.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,571

20 13843827 1383585 Мізернюк Дмитро Володимирови
ч

50708562 BC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0334483 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

140,214

21 14042129 1383585 Поліщук Людмила Федорівна
17687552 BC 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0059061 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

140,036

4



22 13804605 1383585 Романюк Віталій Миколайович
24117208 BC 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318181 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,536

23 13924840 1383585 Рудь Сергій Йосипович
004357 PM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326787 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

121,074

24 13456919 1383585 Случик Анастасія Сергіївна
54389997 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271864 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

126,407

25 13927127 1383585 Цюпяшук Сергій Валерійович
40047194 BC 05.04.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0157722 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

136,464

26 13928735 1383585 Шпеник Сергій Миколайович
006480 MЖ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317944 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

121,179

27 13847998 1383585 Янковський Ігор Анатолійович
14699763 BC 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342585 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,643

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 85-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13994026 1377571 Балачук Соломія Віталіївна
54389401 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020170 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

126,000

2 14041873 1377571 Давидюк Олександр Васильович
54394751 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116369 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,280

3 14092200 1377571 Журук Богдан Васильович
50004895 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337690 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,600

6



4 13419568 1377571 Мартинюк Вікторія Вікторівна
54397879 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279100 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

128,100

5 13464585 1377571 Свистун Владислав Ярославович
54996816 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210527 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

146,840

6 13455677 1377571 Шваюк Наталія Олегівна
55050446 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055578 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,040

7


